松江市告示第68号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第1項の

規定により、次のとおり指定自立支援医療機関の指定を更新したので告示する。

 令和3年2月16日

松江市長  松 浦 正 敬

指 定 自 立 支 援 医 療 機 関  自立支援医療

の種類

更新年月日

名     称 所   在   地

川谷薬局

リズム調剤薬局

有限会社だるま薬局

アイアイ薬局

調剤薬局ナガトミ

グリーン調剤薬局 黒田店

酒井三十堂薬局

グリーン調剤薬局 学園店

スマイル薬局

乃木調剤薬局 田和山店

フロンティア薬局 松江店

フラワー薬局 松江店

島根県看護協会 訪問看護ステーシ

ョンやすらぎ

有限会社和田薬局

有限会社藤原薬局 松江店

三成薬局

有限会社ホテイ薬局

松江市竪町69番地

松江市東奥谷町144-13

松江市殿町74

松江市上乃木九丁目19-23

松江市殿町383山陰中央ビル5階

松江市黒田町94-3

松江市末次本町24

松江市学園2丁目6-7

松江市雑賀町255-1

松江市田和山町111番地

松江市乃白町170-1

松江市浜乃木7丁目9-68

松江市浜乃木2-1-23

松江市北堀町207

松江市古志原三丁目1-23

松江市幸町828-1

松江市上乃木三丁目5-1

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年9月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

みるきぃ調剤薬局

さくら薬局 古志原店

とまと薬局

有限会社ホテイ薬局 山代店

日星薬局 松江店

そうごう薬局 北堀店

有限会社くすりや調剤薬局

さくら薬局 黒田店

比津が丘薬局

有限会社サンアイ薬局

有限会社さくら薬局 東出雲店

訪問看護ステーション あゆみ

日本調剤 松江薬局

サカモト薬局

すみれ調剤薬局

あすか薬局

あさひ薬局

すみれ調剤薬局 八雲店

訪問看護・介護ステーション すずら

ん

東部島根医療福祉センター

前之園泌尿器科内科医院

並河内科クリニック

医療法人松江腎クリニック

松江市立病院

三原歯科医院

訪問看護ステーションAoi

独立行政法人地域医療機能推進機構

玉造病院

医療法人敬愛会 森脇医院

松江市竪町85

松江市古志原五丁目14-55

松江市上乃木七丁目5番9号

松江市山代町480-3

松江市黒田町27-1

松江市北堀町12-3

松江市八幡町286-8

松江市黒田町423-2

松江市比津町472-1

松江市八束町波入608-9

松江市東出雲町錦新町二丁目2-2

松江市上乃木二丁目27番21号

松江市母衣町126-3

松江市中原町163

松江市西津田10丁目17番20-2号

松江市天神町15番地 ウィステリア天神1F

松江市朝日町476-7

松江市八雲町日吉194-14

松江市上乃木 7 丁目 6-1 古沢整形外科医

院2階

松江市東生馬町15-1

松江市乃白町1-1

松江市北田町2-3

松江市南田町110

松江市乃白町32番地1

松江市末次町50番地

松江市西川津町1611-1

松江市玉湯町湯町1-2

松江市砂子町202-3

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

更生医療

更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年10月1日

平成30年11月1日

平成30年11月1日

平成30年11月1日

平成30年11月1日

平成30年11月1日

平成30年11月1日

平成30年12月1日

平成31年1月1日

平成31年1月1日

平成31年1月1日

平成31年1月1日

平成31年1月1日

平成31年1月1日

平成31年1月1日

平成31年1月1日

平成31年2月1日

そうごう薬局 島根大学前店

松江赤十字病院

総合病院 松江生協病院

母衣町薬局

松江調剤薬局

さいかまち薬局

なの花薬局 松江川津店

ニチイケアセンター松江 訪問看護

ステーション

かわたに薬局

法吉訪問看護ステーション

末次調剤薬局

ハーブ薬局 本庄店

そうごう薬局 東出雲店

いきいき．クリニック

はくいし薬局

ニコニコ薬局

スイング上乃木薬局

フロンティア薬局 乃白店

有限会社 乃木調剤薬局

訪問看護ステーション 友喜

浜乃木薬局

りんご薬局

松江市学園2丁目27番16号

松江市母衣町200番地

松江市西津田八丁目8番8号

松江市母衣町198-4

松江市田和山町61

松江市雑賀町70-2

松江市下東川津町42-8

松江市浜乃木六丁目8番8号

松江市北田町133-8

松江市法吉町629-2

松江市末次町60

松江市本庄町531

松江市東出雲町揖屋1034-1

松江市東津田町1768-2

松江市宍道町白石137-21

松江市東津田町1769-5

松江市上乃木一丁目2-21

松江市乃白町2001

松江市田和山町137

松江市宍道町白石129-1

松江市浜乃木2丁目7-13 北川ビル1F

松江市美保関町森山765-2

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

育成医療・更生医療

平成31年2月1日

平成31年4月1日

平成31年4月1日

平成31年4月1日

平成31年4月1日

平成31年4月1日

令和元年8月1日

令和元年8月1日

令和元年11月1日

令和元年12月1日

令和2年4月1日

令和2年6月1日

令和2年6月1日

令和2年8月1日

令和2年8月1日

令和2年9月1日

令和2年10月1日

令和2年10月1日

令和2年10月2日

令和2年10月8日

令和2年12月1日

令和2年12月1日